68 CÔNG BÁO Số 28 + 29 - 01 - 12 - 2010

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số:  3514/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 02  tháng11 năm 2010

QUYẾT ðỊNH

V/v bổ sung Quy hoạch thăm dò, khai thác, chế biến khoáng sản làm vật liệu xây
dựng thông thường trên ñịa bàn tỉnh Phú Thọ giai ñoạn 2006 - 2010,

 ñịnh hướng ñến năm 2010

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Khoáng sản ngày 20/3/1996 và Luật sửa ñổi, bổ sung một số ñiều của
Luật Khoáng sản ngày 14/6/2005;

Căn cứ Nghị ñịnh số 160/2005/Nð-CP ngày 27/12/2005 của Chính phủ về việc
Quy ñịnh chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Khoáng sản và Luật sửa ñổi, bổ sung một
số ñiều của Luật Khoáng sản;

Căn cứ Kết luận của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại Văn bản số 160-KT/TU ngày
05/7/2007 về Quy hoạch thăm dò, khai thác, chế biến khoáng sản làm vật liệu xây dựng
thông thường trên ñịa bàn tỉnh Phú Thọ giai ñoạn 2006 - 2010, ñịnh hướng ñến năm
2020;

Căn cứ Quyết ñịnh số 2485/2007/Qð-UBND ngày 01/10/2007 của UBND tỉnh Phú
Thọ về việc phê duyệt Quy hoạch thăm dò, khai thác, chế biến khoáng sản làm vật liệu
xây dựng thông thường trên ñịa bàn tỉnh Phú Thọ giai ñoạn 2006 - 2010, ñịnh hướng
ñến năm 2020;

Xét ñề nghị của Sở Xây dựng,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Bổ sung ñiểm mỏ sét gạch ngói tại khu ñồi Cửa Trước, xã Tân Phương,
huyện Thanh Thủy vào Quy hoạch thăm dò, khai thác, chế biến khoáng sản làm vật liệu
xây dựng thông thường trên ñịa bàn tỉnh Phú Thọ giai ñoạn 2006 - 2010, ñịnh hướng
ñến năm 2020 ñã ñược UBND tỉnh Phú Thọ phê duyệt tại Quyết ñịnh số 2485/2007/Qð-
UBND ngày 01/10/2007. Thời gian triển khai dự án ñầu tư thăm dò, khai thác, chế biến
thực hiện trong giai ñoạn 2006 - 2010.

Số 28 + 29 - 01 - 12 - 2010 CÔNG BÁO 69

ðiều 2. Quyết ñịnh này bổ sung cho Quyết ñịnh số 2485/2007/Qð-UBND ngày
01/20/2007 của UBND tỉnh Phú Thọ. Các nội dung khác giữ nguyên như Quyết ñịnh số
2485/2007/Qð-UBND ngày 01/10/2007 của UBND tỉnh Phú Thọ.

ðiều 3. Quyết ñịnh này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Sở Xây dựng, Sở Tài
nguyên và Môi trường, Sở Công thương, Sở Kế hoạch và ðầu tư, Sở Tài chính; Chủ tịch
UBND các huyện, thành, thị và các cơ quan ñơn vị liên quan căn cứ Quyết ñịnh thực
hiện.

                                  T/M. ỦY BAN NHÂN DÂN
                                   KT.CHỦ TỊCH
                                                                          PHÓ CHỦ TỊCH

           Nguyễn ðình Cúc (ðã ký)